
令 和 2 年 9 月 3 日 

 

関係中学校長 様 

長崎県立長崎南高等学校 

校 長 後 藤 慶 太 

 

 

長崎南高校学校説明会（第 1回：午前）の日程変更について（お願い） 

 

 

時下 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたびは

本校学校説明会（9月 13日）にお申込みいただき、まことにありがとうございました。 

午前の部の参加者数が多数となり、３密ならびに熱中症をさけるために当初の予定を変

更し、午前の部を２つの時間帯に分けて実施したいと存じます。 

つきましては、貴校生徒・保護者様への説明会を下記の時間帯に変更させていただきたく

存じます。たいへんお手数をおかけしますが、参加される生徒・保護者様へのご連絡をよろ

しくお願い申し上げます。 

なお、第 2 回（午後）の部については時間帯の変更はありません。また、ご不明な点が

ありましたら、本校担当者までご連絡ください。この件につきましては、本校ホームページ

にも掲載します。 

 

記 

 

該当欄の〇印が貴校の説明会の時間帯です （中学校ごとに連絡しています） 

 

該当 実 施 時 間 帯 

 受 付  ９：００～ ９：３０ 

説明等  ９：３０～１０：３０ 

 受 付 １０：３０～１１：００ 

説明等 １１：００～１２：００ 

 

 

担当者 

教頭 水谷 峰 教務部 福原 鈴木 

電話・・・095-824-3135 

FAX・・・095-824-3138 


